
Z
platné ke dni: 18.5.2025, 15:22

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji, že jste zavítali k nám do albíčka,
  preferuji osobní odběr (Praha 9). Příležitostně možno i Brandýs n/L. a Vlašimsko. S ohledem na ceny věciček, které nabízím (s
pár výjimkami), by poštovné při malém odběru jen zbytečně zdražovalo.
  Poštou samozřejmě lze, dle stávajících poštovních sazeb. V případě zasílání poštou prosím platbu předem na účet - poštovné
dle tarifu.
  Po špatných zkušenostech na dobírku neposílám, ale pokud nemáte účet, lze poslat penízky předem složenkou A nebo C.
  Není-li uvedeno NOVÉ, musíte počítat s běžným opotřebením od používání, praní apod., ale věcičky jdou dál běžně používat.
Větší závady vypisuji do textu.
  Na vyžádání zašlu podrobnější popis, dofotím detaily, přeměřím, atd.
  Věřím, že budete spokojeni a těším se na naše obchůdky, očekávám vstřícnou komunikaci, takže když si něco objednáte,
reagujte prosím na mé odpovědi.

  Výměny věcí jsou možné, pokud se nám bude hodit něco z vaší nabídky a vám z naší - není problém se domluvit.

  Kuponky, které nabízím k výměně, mohu po dohodě i věnovat k objednávce nebo zaslat za poštovné a známku. Měníme za
kuponky, které aktuálně sháníme a dále za obaly z tyčinek Vest, škudlíky IKEA, Aquila body, Nivea body, ojediněle víčka
Lipánek, ojediněle víčka Hollandia .
  Výměny dalších věcí nejsou problém, pokud se nám bude něco z vaší nabídky líbit nebo hodit. Ale za rozumné ceny (stalo se
mi, že maminka nabízela kupon na slevu -120 Kč a žádala zbožíčko za 120 Kč /a navíc cena poštovného +58/ = takhle
opravdu ne!
  Můžeme měnit všechno v reálných cenách (nutno zohlednit i velikost poštovného) a tak, aby se to vyplatilo oběma stranám.
Neměním zboží předražené nebo v takové ceně, že si to mohu za stejné peníze koupit a bez poštovného.

  Nezlobte se, pokud si z vaší nabídky nic nevyberu (pokud sháním něco aktuálně, je uvedeno zde nebo v albíčku). Akceptuji
když se mi něco skutečně zalíbí nebo nutně potřebuji (prostě ne za každou cenu). Pokud budete mít o něco od nás zájem a
nebude možná výměna, určitě se dohodneme na prodeji a při větším odběru event. i slevou.

  Aktuálně nám lze (kromě již výše uvedených kuponů a bodů) nabídnout:
  - toner do tiskárny HP DeskJet 845c (č. 15 a 17)
  - skluzavku do písku
  - zajímavé hračky pro 4,5letého kluka -funkční a motivující (ne plyšáky, kinder apod.)
  - DVD, pohádky, Večerníčky (pokud možno nové nebo min. hrané) - jen doplňujeme
  - oblečení vel. 110/116, botky se stélkou 18,5cm a více - zachovalé, levné (nemusí být značkové) - ale máme dost, takže jen
doplňujeme, co se nám líbí
  - dámské vel. 40/42, L/XL (prsa 100, pas 82) - volné tuniky, trička (zakrývající špíčky apod.) - opět máme dost, takže jen co
se nám líbí

  V albíčku neprezentujeme všechno, tak se nebojte zeptat. Máme k dispozici např. i kosmetiku,drogerii - dětské i dospělé,
polštáře, povlečení, ručníky, osušky, háčkované dečky, hrnky, sklenice, prostě se zkuste zeptat......

  Děkuji, že jste vydrželi až do konce a jdem na to......

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

